ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 531

Красногвардейского района Санкт-Петербурга
__________________________________________________________________________________________

от 20.03.2024 г.         ПРИКАЗ                № 59-14

О внесении изменений в календарный график

 ГБОУ СОШ №531 с 01.04.2024

 в 2023-2043 учебном году

На основании Поручения губернатора Санкт-Петербурга от 19.02.2024 №5-В и Поручения

Отдела образования Красногвардейского района №7 от 13.03.2024 «Об организации питания

обучающихся»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.04.2024 г. утвердить время начала учебных уроков с 8.20.

2. С 01.04.2024 г. утвердить новое расписание звонков:

Урок Начало и

окончание

урока

Длительность

перемены после этого

урока

1 8.20-9.05 20 мин

2 9.25-10.10 20 мин

3 10.30-11.15 10 мин

4 11.25-12.10 20 мин

5 12.30-13.15 10 мин

6 13.25-14.10 10 мин

7 14.20-15.05

3. С 01.04.2024 г. утвердить новый график питания обучающихся (Приложение 1).

4. Техническому специалисту Григорьеву М.Б. в срок до 26.03.2024 разместить на

официальном сайте школы изменённый график питания и режим работы школы.

5. Классным руководителям в срок до 22.03.2024 довести до сведения родителей и

обучающихся изменённый график питания и режим работы школы.

6. Заместителям директора в срок до 22.03.2024 довести до сведения сотрудников изменённый

график питания и режим работы школы.

Директор         Н.О.Тихомирова

Приложение 1

РЕЖИМ РАБОТЫ СТОЛОВОЙ

ГБОУ СОШ № 531

Завтраки

8.00-8.20 – 1А, 1Б, 1В
08.30-09.00        Уборка и дезинфекция помещения

9.05- 9.25 - 2А, 2Б, 2В, 3А
9.30-10.00        Уборка и дезинфекция помещения

10.10-10.30 – 3Б, 3В, 4А, 4Б
10.40-11.10        Уборка и дезинфекция помещения

11.15-11.25 – Работа буфета
11.30-12.00        Уборка и дезинфекция помещения

Обеды

12.10-12.30 – 5А,5Б,6А,6Б,6В,7А,7Б, 7В
12.40-13.00 - Первый поток (начальная школа)

13.00-13.15        Уборка и дезинфекция помещения

13.15-13.25 – 8А,8Б,9А,9Б,10А,11А (льготные категории)
13.25-13.30        Уборка и дезинфекция помещения

13.30-14.00 - Второй поток (начальная школа)
14.00-14.10        Уборка и дезинфекция помещения

14.10-14.20 – 5- 11 классы
14.50-15.35        Уборка и дезинфекция помещения

		2024-03-20T13:00:54+0300
	Тихомирова Надежда Олеговна